
ISTITUTO  COMPRENSIVO   STATALE   “SPINETOLI – PAGLIARE”

Scuole Infanzia, Primarie, Secondaria di I° grado  

Via Giovanni XXIII, n. 13 – 63078  PAGLIARE  DEL  TRONTO (AP) 

 Tel. 0736/899050 – Fax 0736/899562  C.F. 80006110441

E-mail: APIC80600P@istruzione.it  sito web: www.icspinetoli.edu.it

Al personale tutto 

e, p.c. All’USR Marche

Al Comune di Spinetoli

Alla Provincia di Ascoli Piceno

Alla RSU

Oggeto: applicazione del DPCM 22 mario 2020 – prolungamento disposizioni adottate e 

previste circa l'organizzazione del servizio nell’Istituto Comprensivo di Spinetoli 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Considerate il protrarsi delll’emergenza epidemiologica dichiarata sull’intero territorio nazionale;

Visto l’art. 2, c. 1 del DPCM 22 marzo 2020 che proroga al 3 aprile ii termini di efficacia del 
precedente DPCM dell’11 marzo 2020 già fissati al 25 marzo; 

Visto l’art. 25 del decreto legislativo n. 165/2001 che radica in capo ai dirigenti scolastci la 
competenza organizzativa dell’attività delle istituzioni scolastiche affinché sia garantito il servizio 
pubblico di istruzione; 

Tenuto conto, da un lato, della natura di servizio pubblico essenziale attribuita dalle norme al 
servizio scolastico e, dall’altro, della necessità di minimizzare, in questa fase emergenziale, le 
presenze fisiche nella sede di lavoro;

Constatato che saranno garantite in presenza le sole attività ritenute indifferibili

DISPONE

APIC80600P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001993 - 25/03/2020 - P - U

mailto:APIC80600P@istruzione.it


la proroga delle disposizioni impartite nel precedente decreto prot. 1838 del 17 marzo 2020 
pubblicato all’albo di questo istituto consultabile al seguente indirizzo

https://nuvola.madisoft.it/bacheca-digitale/850/documento/APIC80600P

fino al cessazione dell'emergenza epidemiologica da Covid-19 e comunque fino a nuova 
disposizione dirigenziale

Il Dirigente Scolastico

Prof. Enrico Piasini

APIC80600P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001993 - 25/03/2020 - P - U

https://nuvola.madisoft.it/bacheca-digitale/850/documento/APIC80600P

		2020-03-25T12:34:10+0100
	PIASINI ENRICO




